
ASIAN CUISINE

MENÙ TAKE AWAY

WWW.DINZU.IT

-10% CON SPESA
SUPERIORE
A 30€

R I T I RO AL LOCALE



Regolamento:

Il pesce destinato ad essere consumato crudo è sottoposto al trattamento di 
bonifica (abbattimento a -22°).

I piatti contrassegnati
-con *sono preparati con ingredienti surgelati,
-quelli con S contengono coloranti (E104, E110, E122, E129, E102, E124) e possono 
influire negativamente sull’attività e l’attenzione dei bambini. (es: tobiko, goma 
wakame, ecc)
-quelli con #sono sottoposti all’abbattimento a -22° conforme alle prescrizioni del 
reg. ce 853/2004 allegato III sezione VIII, capitolo 3, lettera D, punto 3.

Persone aventi particolari allergie su alcuni ingredienti si prega di avvisarci in 
anticipo.
Secondo la legge vigente dal 12 Dicembre 2014 (Allegato II del Regolamento 
(UE) 1169/2011), si elencano i seguenti prodotti alimentari usati dal ristorante che 
potrebbero provocare allergie o intolleranze: 
-Acereali contenenti glutine e prodotti derivati (grano, segale, orzo, avena, farro, 
kamut)
-B crostacei e prodotti a base di crostacei e i loro derivati
-C uova e prodotti a base di uova
-D pesce e prodotti a base di pesce
-E arachidi e prodotti a base di arachidi
-F soia e prodotti a base di soia
-G latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
-Hfrutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del 
Brasile,  pistacchi, noci macadamia e i loro prodotti)
-Isedano e prodotti a base di sedano
-J senape e prodotti a base di senape
-K semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
-L anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg
-M lupini e prodotti a base di lupini
-N molluschi e prodotti a base di molluschi
-P piccante.
I vini e le bevande possono contenere solfiti o anidride solforosa.

MENU ' ALL YOU CAN EAT IN SALA 



ANTIPASTO

001 Gyoza 4pz
  Ravioli alla griglia 
con carne,erba cipollina4.50 € 

A*

002  Ravioli al vapore 
4pz

Farina,carne di maiale,verza4.00 € 
A*

003 Xiaomai 4pz
 Farina,gamberi,carne di 
maiale,piselli4.00 € 

AB*

005 Samurai stick 3pz

Involtini fritti con pesce misto3.00 € 
AG*

AG

006  Involtini Primavera
2pz

Farina,verza,proteine del latte2.50 € 

007  Involtini giapponesi
2pz

  Verdure,gamberi,
proteine del latte,farina3.00 € 

ABG*

008 Gamberoni kataifi 
2pz

Gamberoni,pasta kataifi4.50 € 
AB*

009 Ebi tempura 4pz

Gamberoni fritti in tempura9.00 €
AB*



011 Takoyaki 3pz
  Polipo,salsa teriyaki,scaglie 
di tonno,farina,salsa mayo3.50 € 

AND*

010 Yasai tempura
Verdure miste fritte in tempura6.00 € 

A

012 Money bag 3pz

Gamberi,verdure miste,farina3.50 € 
AB*

013 Tori karaage

Pollo fritto,farina5.00 € 
A*

014 Ika fry

Calamari fritti5.50 € 
NA*

015  Pane rabbit con 
uova 1pz

Uova,farina1.80 € 
AC*

016   Pane fritto 
2pz

Farina3.50 € 
A*

B*
017  Ebi con laccio di 

patate 3pz
Patate,gamberi3.50 € 



020 Ebi twister 2pz

Gamberi,cipolla3.50 € 
B*

021 Ebi Harumaki 3pz

Gamberoni,proteine del latte,farina4.50 € 
ABG*

022 Samosa al curry
2pz

  Manzo,mozzarella,curry,
proteine del latte,farina3.00 € 

AG

023 Samosa vegetale
2pz

Verdure miste,curry,farina3.00 € 
A*

*

025 Patatine fritte
Patate2.50 € 

026  Nuvolette di
gamberi

Gamberi1.50 €
B*

018 Ebi furai 3pz

Gamberi,cipolla,farina4.50 € 
B*



032 Salmon salad

  Salmone,avocado,
 mango,maionese 
piccante,insalata7.00 € 

DP#

ANTIPASTI CRUDI

030 Edamame

Fagioli di soia4.00 € 

031  Goma 
wakame

 Insalata di alghe 
giapponesi4.00 € 

033  Wakame 
sunomono

  Alghe con aceto
 giapponese4.00 € 

N*034 Tako su
 Alghe con polpo e 
aceto,cetriolo5.50 € 

036 Tako zima

 Salsa di sesamo,
insalata, polpo,noci5.50 € 
KNH

038 Ebi salada

 Insalata di gamberi,
noci5.00 € 
BH*

039 Kaisen salada

 Insalata con pesce
misto,noci5.50 € 
DH#

035 Ebi su
 Alghe con gamberi 
e aceto,cetriolo5.50 € 

B*

037 Ebi zima

 Salsa di sesamo,
insalata,gamberoni,noci5.50 € 
BKNH*

S

S

*



201 Sake tataki

Salmone appena scottato6.00 € 
D#

202 Tuna tataki

 Tonno appena 
scottato6.00 € 
D#

D#

201A Carpaccio sake

Salmone,salsa ponzu6.00 € 

204  Carpaccio 
misto

 Pesce misto,
salsa ponzu6.00 € 

D#

205 Sake tartar

Salmone tritato
tempura

6.00 € D#

Nigiri maguro Nigiri suzuki

Tonno Spigola3.50 € 3.00 € 
D# D#

200 Mango tartar

Salsa mango,salmone6.00 €
D#

032 Salmone salada

Salmone,avocado,mango,piccante7.00 €
#P

NIGIRI 2PZ

 Nigiri tartufo 
sake flambe

 Salmone,salsa al tartufo,
teriyaki,maionese piccante3.50 € 
DCP#

040 Nigiri sake

Salmone3.00 € 
D#

041

042 044

(Polpette di riso ricoperto
 da pesce o verdure)



Nigiri ebi

 Nigiri Dinzu 
sake

 Nigiri black tartufo 
tuna flambe

Nigiri unaghi

Nigiri tako

 Nigiri black 
sake

 Nigiri sake 
flambe

Gambero 
cotto

Philadelphia,salmone

Tonno scottato,salsa tartufo,teriyaki,
salsa maionese piccante

Anguilla

Polpo

Salmone con riso nero
salsa teriyaki

Salmone alla fiamma

3.00 € 

3.50 € 

3.50 € 

3.00 € 

3.50 € 

3.50 € 

B*

DG#

D#P

D#

N*

D#

D#

045

049

 Nigiri black 
ebi

Gambero con riso nero3.50 € 
B*

053

 Nigiri tartufo 
tai flambe

 Spigola scottato,salsa 
al tartufo,piccante3.50 € 
DP#

057

058

047

 Nigiri black 
unaghi

 Anguilla con riso nero,
salsa teriyaki

3.50 € D#*

055

046

050

048

3.50 € 

 Nigiri black 
maguro

Tonno,riso nero3.50 € 
D#

052



Suzuki maki 
6pz

 Avocado maki
6pz

Sake maki fritto

Black sake 6pz Spicy sake maki

Ebi maki 6pz

 Kappa maki 
6pz

 Surimi maki 
6pz

 Philadelphia 
salmone fritto  Hoso fragola 

fritto

Hoso summer Hoso ananas

Spigola

Avocado
Salmone,salsa teriyaki,fritto

Salmone,riso nero

Ananas,salsa teriyaki,
salmone,philadelphia

 Salmone,maionese 
piccante,salsa teriyaki

Gambero cotto

CetrioliSurimi di granchio

 Salmone,philadelphia,
salsa teriyaki,fritto

 Fragola,salmone,philadelphia,
salsa teriyaki,fritto

 Salmone fritto,philadelphia,
mela,salsa pesca

4.00 € 

3.50 € 4.50 € 

5.00 € 5.00 € 

3.50 € 

3.50 € 3.50 € 

5.00 € 5.00 € 

5.00 € 4.50 € 

D#

D# DCPF#

ADG#

B*

B*

ADGF#
ADGF#

ADF#

063

068 069

072 073

064

066065

070 071

074 075

Sake maki 6pz Tuna maki 6pz

Salmone Tonno4.00 € 4.00 € 
D# D#

HOSOMAKI 6PZ

061 062

(Rotolo di riso piccolo)



Kataifi roll

 In:gambero fritto 
out:salsa teriyaki,kataifi13.00 € 
ABFK*

604Ebiten steak

In:ebiten,
out:cipolla fritta12.00 € 
ABK*

603

Futo maki  Futo maki 
vegetale

Futo maki fritto

 Pesce misto,
avocado, tobiko Verdure miste

 Surimi di granchio,cetriolo,
avocado,salsa teriyaki,fritto12.00 € 10.00 € 12.00 € 

DS BFA*

081 082 083

FUTOMAKI 8PZ (Rotolo di riso grande)

DGK#
 Philadelphia
sake
  In:salmone con
 philadelphia,
out:sesamo10.00 € 

605

Spicy tuna

 In:tonno piccante,
out:tobiko,salsa spicy mayo
fili peperoncini11.00 € 

DP#SC

DP#SC

608

Spicy sake 

 In:salmone,out:salsa spicy 
mayo,fili peperoncini,tobiko11.00 € 

609

Avocado noci

 In:salmone,avocado,
out:noci,salsa teriyaki12.00 € 
DHF#

601

Tuna avocado

 In:tonno,avocado,
out:tobiko11.00 € 
D#S

610

Sake cotto

 In:salmone cotto,
out:maionese piccante10.00 € 
DCP#

606

Ebiten

 In:gambero fritto,
out:salsa teriyaki10.00 € 
ABFK*

602

URAMAKI CLASSICO 8PZ

Tempura sake

  In:salmone fritto,
 philadelphia,
out:tempura,salsa teriyaki11.00 € 

ADFGK#

607



 Black ebiten 
philadelphia

  In:gamberoni fritti,
 philadelphia,
out:salsa teriyaki,sesamo11.00 € 

ABGF*K

615

Black california

  In:granchio,avocado,
 out: salsa  teriyaki,
maionese piccante10.00 € 

BCFP*K

612

Black Dinzu

  In:salmone,philadelphia,
 out:polvere di tempura,
salsa teriyaki10.00 € 

ADGF#
613

DGFCP#

 Black salmon 
cotto

   In:salmone cotto,
  philadelphia,
 out:salsa teriyaki,
maionese piccante,pepe10.00 € 

614

Sake ponzu

  In:salmone,avocado
 out:sesamo,salsa ponzu
salmone scottato12.00 € 

DK#

624

Lemon fresh

 In:salmone,avocado,
out:lime,tobiko12.00 € 
D#S

622

Rainbow

 In:avocado,salmone,
out:pesce misto10.00 € 
D#

623

Sake special roll

 In:salmone fritto,avocado,
out:salsa teriyaki,tempura12.00 €
ADF#

625

URAMAKI SPECIAL 8pz

Ikura roll

 In:salmone,avocado 
out:ikura salmone12.00 € 
D#S

621

Fiore uramaki

 In:salmone,avocado,
out:tobiko11.00 € 
D#S

611

 California sake
flambe

   In:surimi di granchio,
  avocado, out:salsa teriyaki,
 salmone flambe,salsa cocco12.00 € 

BDF#*

628
Uramaki agrodolce

 In:salmone fritto,out:salmone
flambe,salsa agrodolce12.00 € 
ADP#

627

Ura sake truffle plus

  In:salmone fritto,
 out:salmone scottato,salsa 
mayo spicy,teriyaki,tartufo13.00 € 

ADCF#
626



Ebiten sake

In:gamberone fritto,
out:salmone,salsa teriyaki12.00 € 

ABDF#*

629 Rucola roll

  In:ebiten,salsa teriyaki,
 maionese,out:rucola,
salmone appena scottato12.00 € 

BFCD#*
630

Summer roll

  In:gambero fritto, 
 out:salsa teriyaki,mela,
salsa pesca13.00 € 

ABF*

641

 Dragon sake 
flambe

   In:gamberone con pasta
  kataifi,out:salmone
 scottato,salsa teriyaki,
maionese piccante13.00 € 

ABDCFP#*

631

URAMAKI FRUTTA 8PZ

Ebiten cheese

  In:gambero fritto
 out:salsa teriyaki,
sottilette12.00 € 

ABGF#
632

Pompei roll

  In:gamberoni tempura,
 out:maionese e uova di pesce,
salsa pesca,teriyaki,surimi12.00 € 

ABCFS*

633

Ebiten unaghi

  In:gambero fritto,
 out:anguilla,salsa teriyaki,
sesamo12.00 € 

BDFK#*

635

Dinzu roll

  In:gambero fritto,
 mango,out:philadelphia,
salsa teriyaki,cocco12.00 € 

BGF*
634

Mango roll

 In:salmone,philadelphia,
out:salsa mango11.00 € 
DG#

645



TEMAKI 1PZ

ONIGIRI 1PZ

TACOS 1PZ

Ebiten temaki

Tacos maguro Tacos salmone

Onigiri Onigiri ebiten

 Gamberone fritto,insalata,
avocado,salsa teriyaki

Tonno marinato,
guacamole chip,
salsa dello chef

Salmone marinato
e guacamole

Salmone cotto Gambero fritto

5.00 € 

3.00 € 3.00 € 

3.00 € 3.50 € 

ABF*

D#

D D

AB*#

Maguro temaki

Tonno4.00 € 
D#

122

Spicy tuna temaki

 Tonno con maionese 
piccante,tobiko4.50 € 

DCP#S

124

Dinzu temaki

 Insalata,kataifi,maionese 
piccante,salsa teriyaki5.00 € 

ACFP

127

128

141A 142A

131 132

(Sushi a forma di cono)

(Polpette di riso triangolare)

Shake temaki

Salmone4.00 € 
D#

121

Spicy sake temaki

 Salmone con maionese 
piccante,tobiko4.00 € 
DCP#S

123

Avocado 
temaki
Avocado3.50 € 

126



BARCA

GUNKAN 2PZ

 Sushi misto 
8pz

 Barca mista 
16pz

4 nigiri,4 uramaki  6 nigiri,6 hosomaki,
4 uramaki

8.00 € 16.00 €

D# D#
151 152

 Barca mista
30pz

  10 nigiri,6 hosomaki,
4 uramaki,10 sashimi

30.00 €

D#
153

(Sushi a forma di barca)

Crunchy miura Spicy sake

  Flower 
 philadelphia 
black

 Flower
philadelphia

 Crunchy spicy 
sake

Spicy tuna Tobiko

  Salmone cotto,
 philadelphia,salsa teriyaki,
maionese piccante

 Riso nero,salmone 
esterno philadelphia

 Riso,salmone esterno,
philadelphia

 Salmone,piccante,
philadelphia,salsa teriyaki

  Tonno,salsa piccante,
riso

 Riso,uova di
pesce volante

4.00 € 

5.00 € 

5.00 € 

4.50 € 

DG# DG#

DGPF#

DP# DS

DP#DGCFP#
139 141

145 146

138

143 144

5.00 € 
Salmone,salsa piccante,
riso

4.50 € 

5.00 € 



 Gunkan flower
flambè

Flower tobiko

 Riso,salmone esterno,
uova di pesce volante**5.50 € 

5.00 € 

D#

D#S

149

148

SASHIMI 3PZ (Fette di pesce crudo)

Sake Maguro

Tai

Poke salmon

Poke tuna

Poke veggie

Misto 9pz

Salmone Tonno

Orata

  Riso,salmone,wakame,
 edamame,avocado,
crispy onion,salsa teriyaki

 Riso,tonno,wakame,mango,
cetriolo,pistacchio,spicy mayo

 Riso,cetriolo,avocado,
mango,edamame,wakame

Salmone,tonno,orata

3.00 € 3.50 € 

3.00 € 

11.90 € 

11.90 € 

9.90 € 

9.00 € 

D# D#

D#

ADF#S

DHCP#S

S

D#

161 162

163

165

166

167

164

POKE

Riso,salmone tritato 
salsa mayo spicy,salmone 
esterno,flambè



Yasai udon

Kishimen

 Kaisen yaki 
meshi*

Amiyaki don

Yaki udon

Tempura udon

Kuroimai

Ramen

 Udon con 
pollo

 Yasai yaki 
meshi

Katsu don

Sake teriyaki

 Spaghetti giapponesi,
verdure,uova

  Tagliatelle di riso 
 piccante con frutti 
di mare

 Riso,frutti di mare,
verdure

 Riso con cotoletta 
di pollo,verdure e uova

  Spaghetti giapponesi 
 con frutti di mare e 
verdure,uova

 Spaghetti in brodo con 
gamberi fritti e verdure

  Riso nero con frutti di 
 mare,salsiccia cinese,
verdure miste,tempura

 Spaghetti in brodi con 
manzo,verdure e uova

 Spaghetti giapponesi,
pollo e verdure,uova

 Riso con verdure
miste

 Riso con cotoletta di 
maiale,verdure e uova

 Salmone alla griglia,
salsa teriyaki

6.00 € 

6.50 € 

7.00 € 

8.00 € 

7.00 € 

8.00 € 

7.00 € 

7.00 € 

7.00 € 

6.50 € 

8.00 € 

8.00 € 

AC

ABP*

B*

C*

ACB*

AB*

AB*

AC*

AC*

C*

DF#

171

174

178

182

172

175

179

183

173

177

181

191

PRIMI E SPIEDINI



  Yaki tori 
2pz

Misoshiru

  Zuppa di mais
con pollo

 Zuppa 
agropiccante

Zuppa tom yam

 Riso alla 
cantonese

 Riso al curry
 Riso con
gamberi

 Spiedini di pollo,
salsa teriyaki

 Zuppa di miso 
con alghe e tofu

 Zuppa con pollo,
mais,uova

 Spiedini di pollo,
salsa teriyaki

  Riso saltato con 
 prosciutto cotto,piselli,
uova

 Riso saltato con salsa curry,
uova,pollo,piselli

 Riso saltato con 
gamberi,uova,piselli

2.50 € 

4.00 € 

4.50 € 

4.00 € 

4.00 € 4.50 € 

F*

F

C*

C

BP*

C

C*BC*

193

220

222

221

223

231

236234

Yaki ebi 2pz

  Spiedini di 
 gamberi,
salsa teriyaki2.50 € 

BF*

194

ZUPPE

RISO E SPAGHETTI

Riso bianco
2.50 € 

230

4.00 € 

4.50 € 

  Zuppa thailandese con 
 peperoncino,gamberi,
pomodori,salsa piccante



  Spaghetti di
 riso con
verdure

 Spaghetti di riso,
verdure miste,uova4.00 € 

C

237   Spaghetti di 
 riso con 
gamberi

5.00 € B*

240

 Spaghetti 
con gamberi

 Spaghetti,gamberi,
uova,verdure5.00 € 
ABC*

242 Spaghetti 
con verdure

 Spaghetti,verdure 
miste,uova4.00 € 
AC

241

 Spaghetti 
frutti di mare

 Spaghetti,frutti di 
mare,uova,verdure5.00 € 
ABC*

243  Spaghetti di 
soia piccante

  Spaghetti di soia,
 salsa piccante,
peperoni,cipolla4.00 € 

FP

244

 Spaghetti di 
soia con gamberi

 Spaghetti di soia,
gamberi,verdure5.00 € 
BF*

246

  Gnocchi di riso
 con verdure

 Gnocchi di riso,verdure 
miste,uova4.00 € 
C

248

 Spaghetti di 
soia con verdure

 Spaghetti di soia,
verdure miste4.00 € 
F

245

C*

  Spaghetti di soia
 con maiale

 Spaghetti di soia,carne 
di maiale,verdure4.00 € 

247

 Gnocchi di riso
con gamberi

 Gnocchi di riso,
gamberi,uova,verdure5.00 € 
BC*

249



MANZO E MAIALE

POLLO

  Manzo con 
 funghi 
e bambù

 Manzo in salsa
piccante*

 Manzo alla 
piastra

Manzo,funghi,bambù
 Manzo,salsa piccante,
peperoni,cipolle

Manzo,cipolline
6.00 € 6.00 € 6.50 € 

P*
261 262

 Manzo con 
cipolle

Manzo,curry6.00 € 

266

263

 Maiale in 
agrodolce

 Maiale,salsa agrodolce,
peperoni,ananas6.00 € 

273

  Pollo con
 funghi e
bambù

 Pollo,funghi,
bambù6.00 € 

281

 Pollo alla 
piastra

 Pollo,cipolline 
e cipolla6.50 € 

283

 Pollo in salsa 
piccante

 Pollo,salsa piccante,
peperoni,cipolle6.00 € 

P*
282

 Pollo al 
limone

Pollo,salsa limone6.00 € 

284

*
*

*

*

*

* *



GAMBERI E VERDURE

Pollo al curry  Pollo alle 
mandorle Pollo,salsa curry,

cipolle,bambù  Pollo,mandorle,
carote,bambù

6.00 € 6.00 € 

285 286

  Gamberi con 
 funghi e 
bambù

 Gamberi in 
salsa piccante

 Gamberi 
alla piastra

 Gamberi al 
curry

 Germogli
di soia

 Gamberi in 
agrodolce

 Funghi e
bambù

Gamberi,funghi,bambù  Gamberi,salsa piccante,
cipolle,peperoni

 Gamberi,cipolle,
cipolline

 Gamberi,salsa curry,
cipolle,bambù

 Germogli di soia 
saltati

 Gamberi,peperoni,
ananas

 Funghi e bambù 
saltati

6.50 € 6.50 € 

7.00 € 

6.50 € 

4.50 € 

6.50 € 

4.50 € 

B* BP*

B*

BG*

B*

291 292

293

295

303

294

301

*
*



 Frutta 
caramellata

 Biscotto della 
fortuna 6pz

Banana roll

Nutella fritta

Ananas fresco

Dorayaki

 Banana 
tempura

Maki nutella

Lychees

Biscotto cinese

 Involtini banana,
nutella fritta

 Nutella

 Pancake con 
marmellata di fagioli rossi

Banana fritta

 Maki con nutella 
e banana

Frutta cinese

6.50 € 

4.00 € 

6.00 € 

5.00 € 

6.00 € 

5.50 € 

6.00 € 

7.00 € 

5.00 € 

801

806

802

807

804

810

803

809

805

DOLCE



Ice mochi

 Gelato 
giapponese

 Gelato fritto 
vaniglia

Gelato bambini

Gelato al limone

 Gelato fritto 
cioccolato

Cocco ripieno

  Dolce di riso,fragola,
 mango,vaniglia,
sesamo

The,sesamo,zenzero

 Fragola,cioccolato,
vaniglia

Limone Cocco

6.00 € 

5.50 € 

5.00 € 

5.50 € 

5.50 € 

5.00 € 

6.00 € 

812

816

813

817

814

813A

815

Daifuku
 Dolce di riso con the 
verde,sesamo o fragola6.00 € 

811



 Tartufo
nocciola

 Souffle al 
pistacchio

Tartufo bianco

  Souffle al
 cioccolato

Tartufo classico
Vaniglia Cioccolato

5.50 € 

5.50 € 

5.50 € 

5.50 € 5.50 € 

823

826

821

825

822

 Coppa crema 
e pistacchio

 Coppa 
spagnola

Coppa stracciatella

 Coppa gelato con 
amarena

 Coppa gelato alla 
stracciatella e cioccolato

6.00 € 
6.00 € 6.00 € 

819818 820



VIA TIBERINA,KM17-00060 CAPENA(RM)   TEL. 06 8530 3491

VIA POSTUMIA CASTELLANA, 32 , 
31055 QUINTO DI TREVISO (TV)   
TEL. 0422 412079

VIA MAZZINI G. 91 36027 ROSÀ (VI)
TEL.  0424 421047

VIA SALARIA, 253 - 00015 MONTEROTONDO     TEL. 06 906 0325

CAPENA CASSIA MONTEROTONDO

ORDINA SU APP

CI TROVATE ANCHE

VIA CASSIA, 1054 - 00189 ROMA   TEL. 06 6549 8414


